DATASHEET
Utility Line - Bulkheads runners
ORION
Orion 360mm 15/20/30W 3/4/5700K IP54 IK10 em3h wit
ORNW30EM
Modern plafond- of wandarmatuur met instelbare kleurtemperatuur en vermogen. Efficiëntie tot 130 lm/W. PC behuizing IP54 met opale IK10 diffuser.
Geschikt voor opbouw- of pendelmontage. Multifunctioneel inzetbaar dankzij decoratieve ringen. Met autotest noodunit 2W 3 uur.
Elektrische eigenschappen
Voeding (Vac) 200~240
Frequentie (Hz) 50~60
Systeem vermogen (W) 30
Vermogen instelbaar Ja
Power factor (full load) 0,9
Driver inbegrepen Ja
Driver CC/CV CC
Isolatieklasse 2
Driver in/extern Intern
Doorvoerbedrading Ja
Kabelingang mm² 0,75~2,5
Geïsoleerde driver Ja
SELV driver Ja
Driver THD < (%) 15
Driver uitgangs voltage (VDC) 30~38
Driver uitgangsstroom (mA) 320~640
Dimbaar Nee
Flicker free Ja
PstLM flicker index < 1
SVM strobo effect < 0,4
Inrush current @ 230Vac 33A 100µs
ENEC Nee
Lichttechnische eigenschappen
Reflector (°) 130
CCT instelbaar Ja
CCT (K) 3000~5700
CRI > 80
SDCM < 3 @ 3/5700K
Lumen output (Lm) 3263
Lm/W tot 122
Fotobio klasse RG0
Energie klasse E
Flux code 42 73 91 92 99
Garantie (jaar) 5
Levensduur L80B10 50.000
Ledchip SMD2835
Eigenschappen behuizing
Behuizing PC
Afmetingen (mm) 360x360x58 mm
Kleur Wit
Buitendiameter (mm) 362
Vorm Rond
RAL kleur 9016
Bulkverpakking 8
Bruto gewicht (kg) 1
IP waarde 54
IK waarde 10
Ta (°C) -20~+45
Glow wire test (°C) 650
Specificaties noodunit
Merk noodunit Emtrons
Referentie noodunit EM102H
Batterij specificaties LiFePO4 3,2V 1600mA
Garantie op batterij 3
Vermogen in nood (W) 2
Lm output in nood (lm) 231
Tijd in nood (u) 3
Autotest Ja
Pictogram inbegrepen Nee
DALI op noodunit Nee
IP54 IK10 130° 122Lm/W CRI80 -20 ~ +45 °CSDCM < 3 @ 3/5700K 5 P switch 3000~5700K STOCK
23/06/2025
Bezoek onze website voor alle testrapporten en ldt bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 1/2
DATASHEET
Utility Line - Bulkheads runners
ORION
Orion 360mm 15/20/30W 3/4/5700K IP54 IK10 em3h wit
ORNW30EM
Lumen distributie Aansluitschema
Montage toebehoren
Orion deco ring 37mm 360mm witORNDRB360W Orion deco ring 37mm 360mm zwartORNDRB360B
Orion deco ring 72mm 360mm witORNDR360W Orion deco ring 72mm 360mm zwartORNDR360B
Orion plafondrozet met pendelset 1m
wit
ORNSUS1MW Orion plafondrozet met pendelset 1m
zwart
ORNSUS1MB
Lumenwaardes
15W - 3000K - 1717lm - dip-switch 15W - 4000K - 1779lm - dip-switch 15W - 5700K - 1748lm - dip-switch
20W - 3000K - 2214lm - dip-switch 20W - 4000K - 2317lm - dip-switch 20W - 5700K - 2263lm - dip-switch
30W - 3000K - 3053lm - dip-switch 30W - 4000K - 3263lm - dip-switch 30W - 5700K - 3095lm - dip-switch
23/06/2025
Bezoek onze website voor alle testrapporten en ldt bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 2/2